РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 17.02.2016 года

№10

д.Гаврилково

Об утверждении перечня земельных участков, которые необходимо

 сформировать для предоставления гражданам и юридическим лицам

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136 – ФЗ (в действующей редакции), решением Совета Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области первого созыва от 03.04.2015 № 10 «О Порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Октябрьского сельского поселения  Вичугского муниципального района Ивановской области, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района  Ивановской области», на основании обращения главы Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, Совет Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района  Ивановской  области  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень земельных участков, которые необходимо сформировать для предоставления гражданам и юридическим лицам (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя Совета Октябрьского сельского поселения Новожилову Л.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

                                          Л.В.Новожилова

Приложение  к решению

Совета Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

От17.02.2016 года   №10

Перечень

земельных участков, которые необходимо сформировать для предоставления гражданам и юридическим лицам

	№
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Категория

земель
	Разрешенное использование
	Ориентировочная площадь, кв.м.
	Вид права
	Заинтересованное лицо
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ивановская область, Вичугский район, д. Струбищи
	«Земли населенных пунктов»
	Приусадебный участок  личного подсобного хозяйства

	2500
	Собственность
	Иванов Игорь Васильевич

Зарегистрированный  по адресу:  г. Вичуга, ул. 4-я Аншутинская, д. 23/31
	Участок свободен от строений, находится вне разграниченной государственной собственности

	2
	Ивановская область, Вичугский район, д. Струбищи
	«Земли населенных пунктов»
	Приусадебный участок  личного подсобного хозяйства

	2500
	Собственность
	Иванов Игорь Васильевич

Зарегистрированный  по адресу:  г. Вичуга, ул. 4-я Аншутинская, д. 23/31
	Участок свободен от строений, находится вне разграниченной государственной собственности